
2021 年 8月 12 日 

各 位 

日東製網株式会社 

 

当社従業員の新型コロナウイルスへの感染について 

 

当社福山工場に勤務する従業員 1名が、PCR 検査により新型コロナウイルスに感染し

ていることが、8月 11 日（水）に判明致しました。 

 

本件を受けて関係機関と連携を図り、以下の対応をとっております。 

① 保健所と連携しての感染者の行動履歴および濃厚接触者の調査・確認の実施 

② 感染者と濃厚接触の恐れのある従業員の自宅待機と健康状態の経過観察 

③ 保健所の指導の下での当該工場内の消毒作業 

 

当社におきましては、引き続き近隣住民の方々、お客様やお取引先様および社員とそ

の家族の安全と健康を最優先とし、関係機関と連携を取りながら今後の感染拡大防止

に努めてまいります。皆様方には大変ご心配、ご迷惑をおかけいたしますことをお詫

び申し上げますとともに、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

                                  以 上 


